
 
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE  

Ufficio Reclutamento Personale Docente, Ricercatore e Atipici – via Università 4, Modena 
Tel.: 059/2056072-7077-7056-6451 

Email: ufficioatipici@unimore.it 
pec: reclutamentodocenti@pec.unimore.it 
www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it 

 

Pubblicato sul sito web di Ateneo e albo online 
Ufficio Reclutamento Personale 

 Docente, Ricercatore e Atipici 
 

LA DIRIGENTE 
VISTO il d.P.R. 22.12.1986 n. 917; 
VISTA la legge 9.5.1989, n. 168; 
VISTO il d.lgs. 30.3.2001 n. 165, in particolare l’art. 7, e s.m.i.; 
VISTO la legge 240 del 30.12.2010 e in particolare l’art. 18; 
VISTO il vigente Regolamento disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi di 
collaborazione;  
VISTO che l’Università deve sopperire a esigenze particolari, temporanee e contingenti per lo svolgimento di 
attività di particolare e specifica rilevanza nell’ambito del progetto: “Monitoraggio delle carriere e supporto al 
metodo di studio per studentesse e studenti con Disturbi Specifici dell’Apprendimento (DSA) di UNIMORE presso 
le sedi di Modena, Reggio Emilia e Mantova” ritiene pertanto necessario avvalersi di una figura particolarmente 
esperta; 
VISTO che al momento non è disponibile, all’interno dell’Università, la professionalità richiesta dalle esigenze 
di cui sopra; 
ACCERTATA la copertura finanziaria sui seguenti progetti:  
BDGT_2024_362 (amministrazione centrale) 
BDGT _BDGT_2022_324 (Servizio Accoglienza studenti disabili e con DSA)  
VISTI gli atti svolti dalla commissione nominata con decreto dirigenziale del 24.6.2024 – prot. nr. 164244 – rep. 
nr. 1008/2024 per l’attribuzione di due incarichi di lavoro autonomo nell’ambito del progetto “Monitoraggio 
delle carriere e supporto al metodo di studio per studentesse e studenti con Disturbi Specifici dell’Apprendimento 
(DSA) di UNIMORE presso le sedi di Modena, Reggio Emilia e Mantova” (procedura selettiva pubblica bandita 
con decreto dirigenziale del 31.5.2024 - prot. nr. 136299 - rep. nr. 883/2024);  
RITENUTO opportuno provvedere; 

D E C R E T A 

la selezione per l’attribuzione di due incarichi di lavoro autonomo nell’ambito del progetto “Monitoraggio delle 
carriere e supporto al metodo di studio per studentesse e studenti con Disturbi Specifici dell’Apprendimento 
(DSA) di UNIMORE presso le sedi di Modena, Reggio Emilia e Mantova” ha prodotto il seguente esito: 
 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO IN TRENTESIMI 

COTTI ANNA 26 

GIACOBAZZI ELISA 24 

ARMENIA EUSEBIA 23,5 

DI GREGORIO CARLOTTA 21 
 

  DETERMINA 

di conferire alle dott.sse Anna COTTI e Elisa GIACOBAZZI gli incarichi in parola, a mezzo di contratto di 
prestazione di lavoro autonomo, per un periodo di 24 mesi per ciascuna collaborazione. 
Il compenso complessivo individuale di euro 24.443 per ciascuna collaborazione, sarà articolato come segue: 

mailto:ufficioatipici@unimore.it
mailto:reclutamentodocenti@pec.unimore.it
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it


 2 

• Euro 2.500,00 (lordo collaboratore) annui quale corrispettivo per l’attività di progettazione e preparazione 
specifica dell’attività dello sportello di accoglienza, programmazione e organizzazione dei singoli interventi e 
rendicontazione dell’attività svolta;   
• Euro 64,81 (lordo collaboratore) per ciascun colloquio individuale.                  
I colloqui dovranno essere svolti all'interno dell'orario di sportello nelle sedi di Modena, Reggio Emilia e 
Mantova per un numero massimo di colloqui individuali pari a 150 per 1 anno. 
 

La Dirigente 
(dottoressa Maria Raffaella INGROSSO) 

 
 
 

Il presente provvedimento è impugnabile, nei termini di rito, davanti al Tribunale Amministrativo Regionale per 
l’Emilia Romagna, sede di Bologna, strada Maggiore 33, 40125 - Bologna. 


		2024-08-01T12:12:43+0200
	IT
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




